



# Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza<sup>A</sup> w Chojnicach

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10  
tel. centrala (0 52) 39 56 500  
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569



e-mail: [szpital@chojnice.pl](mailto:szpital@chojnice.pl)

[www.szpital.chojnice.pl](http://www.szpital.chojnice.pl)

Chojnice, dnia 11 czerwca 2012 r.

N/znak: DZAP-380-1/25/12

## Podmioty biorące udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

DOTYCZY: Prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów do procesu sterylizacji.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pytanie nr 1:** Zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawy foliowo-papierowe gładkie zgodne z normami wymaganymi w SIWZ, potwierdzone przez producenta?

**Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 2:** Zadanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawy do sterylizacji plazmowej o dl. 100cm z odpowiednim przeliczeniem ilości lub ceny?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie nr 3:** Zadanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawy do sterylizacji plazmowej o gramaturze 64,4 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie nr 4:** Pakiet 8, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga dołączenia dokumentu potwierdzającego klasę wskaźnika wydanego przez niezależną jednostkę notyfikowaną?

**Odpowiedź: Nie wymaga.**

**Pytanie nr 5:** Dotyczy Zadanie 6 oraz 4-5:

Uprzejmie proszę o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Umożliwi to złożenie konkurencyjnych cenowo oferty większej liczbie Wykonawców.

**Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ**

**Pytanie nr 6:** Dotyczy Zadanie 6 oraz 4:

Czy Zamawiający dopuści etykiety 2-krotnie przylepne ze wskaźnikiem sterylizacji parowej w jednym kolorze do metkownicy 3-rzędowej numerycznej z zapisem w poprzek przesuwu w opakowaniu 1 rolka/ 500 etykiet? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

**Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 7:** Dotyczy Zadanie 6 oraz 5:

Czy Zamawiający dopuści metkownicę 3-rzędową numeryczną z zapisem w poprzek przesuwu etykiet?

**Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 8:** Dotyczy Zadanie 8, pozycja nr 2:

Czy ze względu na małą wartość ceny jednostkowej netto (niepełne grosze) Zamawiający dopuści podanie jej za pełne opakowanie?

**Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 9:** Dotyczy Zadanie 9 oraz 1:

Czy Zamawiający dopuści test biologiczny do pary wodnej z odczytem po 24 godzinach?

**Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 10:** Dotyczy Zadanie 11:

Czy Zamawiający dopuści rękawy do plazmy w rolkach po 100mb. Wielkość zamówienia zostanie odpowiednio przeliczona.

**Odpowiedź: Nie. Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 11:** Dotyczy Zadanie 8, pozycja nr 4-5:

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie ilości próbek do 5 mb z każdej taśmy.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza możliwość w w/w pozycjach zmniejszenia ilości próbek do 5 mb z każdej taśmy.

*Prosimy Zamawiającego o odpowiedź na następujące pytania dotyczące Zadania nr 1 do SIWZ:*

**Pytanie nr 12:** Czy z opisu wymagań dotyczących rękawów papierowo-foliowych (pkt 2 ,3) należy rozumieć że Zamawiający wymaga aby wskaźniki oraz napisy na rękawach znajdowały się na papierze pod folią w obrębie zgrzewu fabrycznego lub między warstwami folii ?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 13:** Czy Zamawiający wymaga aby na rękawach papierowo-foliowych były nadrukowane pełne wymiary nominalne i/lub numer katalogowy zgodnie z wymogami normy PN EN 868-5 oraz z zapisem w formularzu cenowym ?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 14:** Rękawy papierowo-foliowe powinny być zgodne z normami PN EN 868-3, PN EN 868-5, EN ISO 11607-1, EN ISO 11607-2. Czy w punkcie 9 wymagań nie wystąpiła pomyłka ?

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, iż w punkcie 9 poprawnym zapisem powinno być: Zgodność z normami PN-EN: 868-3, 5 oraz PN-EN ISO 11607-1, potwierdzona przez niezależną jednostkę notyfikującą.

**Pytanie nr 15:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w miejsce rękawa o wymiarach 120mm x 200m rękawa o wymiarach 125mm x 200m ?

**Odpowiedź:** Nie.

**Pytanie nr 16:** Jeżeli wszystkie rękawy pochodzą od jednego producenta, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie jako próbki jednej dowolnej lub wskazanej przez Zamawiającego rolki rękawa ?

**Odpowiedź:** Nie. Zgodnie z SIWZ.

*Prosimy Zamawiającego o odpowiedź na następujące pytania dotyczące Zadania nr 11 do SIWZ:*

**Pytanie nr 17:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów TYVEK o gramaturze ok. 75 g/m<sup>2</sup> ?

**Odpowiedź:** Nie. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 18:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 6 rękawów o wymiarach 38 cm ?

**Odpowiedź:** Nie. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 19:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów o długości 100m z odpowiednim przeliczeniem ilości rolek ?

**Odpowiedź:** Nie. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 20:** Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty aktualnych certyfikatów jednostki notyfikowanej?

**Odpowiedź:** Tak. Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 21:** Czy można zastrzec w ofercie certyfikaty wydane przez jednostki notyfikowane potwierdzające zgodność oferowanych wyrobów z obowiązującymi normami ?

**Odpowiedź:** Nie.

Z poważaniem

DYREKTOR

Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza

Leszek Bonna

Zgodnie z regulacją art. 27 ust. 2 Pzp Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszej informacji oraz jej czytelności. Potwierdzenie należy przesłać pod numer faksu 52 39 56 505 bądź na adres mailowy: zampublick@szpital.chojnice.pl A.T.R.